Городской округ город  Дивногорск Красноярского края

[image: ]
Дивногорский городской Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

18.06. 2025                                                   г. Дивногорск                               №  59-_____ -ПА

[bookmark: _GoBack]О награждении Почетной грамотой
Дивногорского городского Совета депутатов

В соответствии с постановлением Дивногорского городского Совета депутатов от 26.11.2015 № 9-П «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Дивногорского городского Совета депутатов», Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.	Наградить председателя общественной организации «Дети Войны» Попова Василия Федоровича за огромный вклад в развитие городского округа город Дивногорск, многолетнюю активную общественную работу и в связи с празднованием юбилея почетной грамотой Дивногорского городского Совета депутатов.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Дивногорского
городского Совета депутатов                                                     Ю.И. Мурашов
image1.png